[image: image1.png]

3

	МИНИСТЕРСТВО  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  ОТНОШЕНИЙ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	15.02.2021

	№
	03-27/п

	г. Киров

Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы министерства имущественных отношений Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» и во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы министерства имущественных отношений Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ министерства имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области от 28.12.2017
№ 03-171/п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы министерства имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
3. Отделу организационной, финансовой и кадровой работы (Мартемьянова А.М.) ознакомить с приказом заинтересованных лиц министерства.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра

О.В. Артюхова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

имущественных отношений
Кировской области

от 15.02.2021 № 03-27/п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы министерства имущественных отношений Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

(в редакции приказа от 15.04.2022 № 03-30/п)
	1
	заместитель министра

	2
	начальник отдела

	3
	заместитель начальника отдела

	4
	начальник отдела – главный бухгалтер

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag